СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 ноября 2011 года № 189/25

О внесении  изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 7 октября 2010 года № 91/2010–НА «О бюджете города  Реутов на 2011 год» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 № 75/7, от 02.02.2011 № 82/9, от 16.03.2011 № 95/11, от 29.03.2011 № 97/12, от 25.05.2011 № 122/15, от 29.06.2011 №135/16, от 13.07.2011 № 150/17, от  27.07.2011 № 154/18, от 17.08.2011 № 157/19, от 21.09.2011 № 168/21, от 26.10.2011 № 178/23).

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 7 октября 2010 года    № 91/2010–НА «О бюджете города Реутов на 2011 год» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 № 75/7, от 02.02.2011 № 82/9, от 16.03.2011 № 95/11, от 29.03.2011 № 97/12, от 25.05.2011 № 122/15, от 29.06.2011 №135/16, от 13.07.2011 №150/17, от 27.07.2011 № 154/18, от 17.08.2011 № 157/19, от 21.09.2011 № 168/21, от 26.10.2011 № 178/23) следующие изменения:

1) в статье 1 слова «по доходам в сумме 2 188 951,0 тыс. рублей» заменить словами «по доходам в сумме 2 185 908,6 тыс. рублей», слова «по расходам в сумме 2 329 356,1 тыс. рублей» заменить словами «по расходам в сумме 2 326 313,7 тыс. рублей»;

2) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов в 2011 году по основным источникам» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

3) приложение № 3 «Расходы бюджета города Реутов на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

4) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
5) приложение № 4 «Характеристика долгосрочных целевых программ города Реутов на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
6) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

2. Настоящее  Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города  Реутов

       А.Н. Ходырев